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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 7 Mar
2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 52 Tatap Muka Introduction OK Selesai

2/1 Sabtu, 14
Mar 2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 45 Tatap Muka System and
Complexities

OK Selesai

3/1 Sabtu, 21
Mar 2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 44 Tatap Muka Materi : 
 Pemodelan Sistem
Sesi 3 Model...

Selesai

4/1 Sabtu, 28
Mar 2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 47 Tatap Muka Materi
:  Application of
System Dynamic...

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Apr
2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 49 Tatap Muka Materi :   Causal
Loop Diagram I

Selesai

6/1 Sabtu, 11
Apr 2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 45 Tatap Muka Materi :   Causal
Loop Diagram II

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Apr 2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 53 Tatap Muka Materi
:  STRUCTURE
AND BEHAVIOUR
IN SYS...

Selesai

8/1 Sabtu, 9 Mei
2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 52 Tatap Muka Materi : Modul Sesi
8 " Structure and
Be...

Selesai

9/1 Sabtu, 16
Mei 2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 51 Tatap Muka Materi :  Sesi 9 "
Stock Flow
Diagram"

Selesai

10/1 Sabtu, 6 Jun
2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 51 Tatap Muka Materi :   Sesi 10 "
Stock Flow
Diagram"

Selesai

11/1 Sabtu, 13
Jun 2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 49 Tatap Muka Materi :   Sesi
11Pemodelan dan
Simulasi...

Selesai

12/1 Sabtu, 20
Jun 2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 52 Tatap Muka Materi :  
Pemodelan Sistem
Menggunakan ...

Selesai

13/1 Sabtu, 27
Jun 2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 49 Tatap Muka Materi :   Sesi 13
"Pemodelan
Pengambila...

Selesai

14/1 Sabtu, 4 Jul
2020

19:30 -
22:00

7200 -
YULHENDRI

Ruang : R304

Teori 51 Tatap Muka Materi :   Model
Pengambilan
Keputusan (...

Selesai
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1. 201383161 ARISKA HELMIAH H A H H H H H H H H H H H H

2. 201583049 SAIMAH HARAHAP A H A H H H H H H H H H A H

3. 20170803016 HANIFAH SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20170803025 SYARIF HIDAYAT H H A H H H H H A H H H H H

5. 20170803031 ABDUR ROZID H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170803032 NANDA ADANG KHUMAENI H H H A H H H H A H H H A H

7. 20170803053 YANATHIFAL SALSABILA
ANGGRAENI

H A H H H A H H H H H H H H

8. 20170803054 KHAERUL AZIS H A A H H H H H H H H H H H

9. 20170803055 AGUNG GUMELAR H H H H H A A H H H H H H H

10. 20170803058 RICKY ANDREAS H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170803061 DONNY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20170803068 MUHAMMAD ILHAMY
HERMAWAN

H H H H H H H H H H H H H A

13. 20170803069 JAMALLUDIN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170803070 FINA FARIDA H H H H A H H H H H H H H H

15. 20170803071 RIZAL MUTAKIN H H A H H H H H H A A H H H

16. 20170803075 HERY ADITAMA H H H A H H H H H H H H H H

17. 20170803081 NUANSA ILHAM MASIM A H H H H H H H H H H H H H

18. 20170803082 FIRMAN HENDI TRISMIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170803083 AZHA ROMADONI YUSUF H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170803084 SHERLYANA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20170803085 HELDA SELVY ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170803095 IIS SRI SUHARTINI H A H A H H H H H H H H H H

23. 20170803103 RENI ANGGRAENI NUR
FATIMAH

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170803106 TEDI RENALDI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170803108 DONI MAYA RAMADAN H H H H H A H H H H H A H H

26. 20170803111 AWAL FATURACHMAN H H A H H A H H H H A H H H

27. 20170803114 AURELIA AZHAR NASUTION H H H H H A H H H H H H H H

28. 20170803115 HEGA AGUS UTAMA H H A H H A H H H H H H A H

29. 20170803122 FARULIAN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20170803135 AMALIA ALIFAH SETIANI H H H H H A H A H H H H H H

31. 20170803136 MUHAMMAD SALAHUDDIN
HANAFIS

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20170803138 MUHAMAD RAHMAN H A H H A H H H H H H H H H

33. 20170803143 SRI DEWI SUGIYANTI H H H H A H H H H H H H A H

34. 20170803145 AFITA AFRILLIA
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H H H H H H H H H H H H H H

35. 20170803146 DEDI MUTTAQIN H H A H A H H H H H H H H H

36. 20170803148 LYSANDER WIJAYA H H A H A H H H H H H H H H

37. 20170803158 GILDA NADIA VIANDA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20170803159 AGUSTINUS TEIRETIUS BEBI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20170803162 CYNTIYA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20170803165 YOSUA SUHANDI H H H H H H H A H A H A H H

41. 20170803173 RAHDIAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180803063 DINDA AYU TAFIANI PUTRI H H H H H A H H H H A H H A

43. 20180803101 MUHAMAD IVAN FADILAH H A H H H H H H H H H H H H

44. 20180803104 ARON SARAGIH H H A A H H H H H H H H A H

45. 20180803112 MONICA INTAN SARI H H H H H H H H A A A H H H

46. 20180803116 SENTOT DIRJA HALIM H A H H H H H H H H H H H A

47. 20180803117 NETRA WELIZA H H H A H H H H H H A H H H

48. 20180803122 RINALDI MARSA H A H H H H H H H H H H H H

49. 20190803066 EDITH HONANDAR H H A A H H H H H H H H H H

50. 20190803074 RIZKA AMALIA H A H A H H H H H H H H H H

51. 20190803079 PENI JAYANTI H H H H H A H H H H H H H H

52. 20190803100 NUR MAKHFI H H H H H H H H H H H H H H

53. 20190803105 TAUFIK ALMIZAN H H H H H H H H H H H H H H

54. 20190803123 RULLIENDA METTA VIRGINIA H H H H H H H H H H H H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YULHENDRI pada tanggal 24-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

Tugas 25

UAS 30

Absensi 10

tugasonline 5

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS TugasTugas UASUAS AbsensiAbsensi tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

30 %30 % 25 %25 % 30 %30 % 10 %10 % 5 %5 %

1. 201383161 ARISKA HELMIAH 78,00 78,00 78,00 92,86 75,50 79.36  A-

2. 201583049 Saimah Harahap 79,00 75,00 79,00 78,57 75,00 77.76  A-

3. 20170803016 Hanifah Salsabila 78,00 77,00 78,00 100 77,17 79.91  A-

4. 20170803025 Syarif Hidayat 77,00 75,00 79,00 85,71 75,00 77.87  A-

5. 20170803031 Abdur Rozid 79,00 77,00 77,00 100 77,08 79.90  A-

6. 20170803032 Nanda Adang Khumaeni 77,00 75,00 75,00 78,57 75,00 75.96  B+

7. 20170803053 Yanathifal Salsabila
Anggraeni

80,00 78,00 77,00 85,71 75,00 78.92  A-

8. 20170803054 Khaerul Azis 77,00 75,00 77,00 85,71 70,08 77.03  A-

9. 20170803055 Agung Gumelar 76,00 75,00 78,00 85,71 75,00 77.27  A-

10. 20170803058 Ricky Andreas 76,00 78,00 78,00 100 77,92 79.60  A-

11. 20170803061 Donny Ramadhan 79,00 75,00 78,00 100 75,00 79.60  A-

12. 20170803068 Muhammad Ilhamy
Hermawan

78,00 75,00 77,00 92,86 75,00 78.29  A-

13. 20170803069 Jamalludin 78,00 78,00 79,00 100 77,42 80.47  A

14. 20170803070 Fina Farida 78,00 77,00 83,00 92,86 77,00 80.69  A

15. 20170803071 Rizal Mutakin 76,00 75,00 78,00 78,57 75,00 76.56  B+

16. 20170803075 Hery Aditama 76,00 76,00 78,00 92,86 76,00 78.29  A-

17. 20170803081 Nuansa Ilham Masim 76,00 75,00 78,00 92,86 75,00 77.99  A-

18. 20170803082 Firman Hendi Trismiyanto 75,00 78,00 78,00 100 75,00 79.15  A-

19. 20170803083 Azha Romadoni Yusuf 79,00 77,00 79,00 100 77,17 80.51  A

20. 20170803084 Sherlyana 78,00 77,00 78,00 100 77,08 79.90  A-

21. 20170803085 Helda Selvy Anggraini 78,00 75,00 78,00 100 75,00 79.30  A-

22. 20170803095 Iis Sri Suhartini 75,00 75,00 76,00 85,71 75,00 76.37  B+

23. 20170803103 Reni Anggraeni Nur Fatimah 76,00 78,00 78,00 100 78,25 79.61  A-

24. 20170803106 Tedi Renaldi 76,00 75,00 78,00 100 75,00 78.70  A-

25. 20170803108 Doni Maya Ramadan 78,00 75,00 78,00 85,71 75,00 77.87  A-

26. 20170803111 Awal Faturachman 76,00 75,00 78,00 78,57 75,00 76.56  B+

27. 20170803114 Aurelia Azhar Nasution 76,00 75,00 78,00 92,86 75,00 77.99  A-

28. 20170803115 Hega Agus Utama 76,00 75,00 75,00 78,57 75,00 75.66  B+

29. 20170803122 Farulian 77,00 75,00 77,00 100 75,00 78.70  A-

30. 20170803135 Amalia Alifah Setiani 77,00 75,00 78,00 85,71 75,00 77.57  A-
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31. 20170803136 Muhammad Salahuddin
Hanafis

76,00 75,00 77,00 100 75,00 78.40  A-

32. 20170803138 Muhamad Rahman 76,00 75,00 76,00 85,71 75,00 76.67  B+

33. 20170803143 Sri Dewi Sugiyanti 76,00 75,00 79,00 85,71 75,00 77.57  A-

34. 20170803145 Afita Afrillia 80,00 85,00 85,00 100 85,50 85.03  A

35. 20170803146 Dedi Muttaqin 78,00 75,00 79,00 85,71 75,00 78.17  A-

36. 20170803148 Lysander Wijaya 79,00 75,00 75,00 85,71 75,00 77.27  A-

37. 20170803158 Gilda Nadia Vianda Lestari 80,00 81,00 83,00 100 80,75 83.19  A

38. 20170803159 Agustinus Teiretius Bebi 76,00 75,00 78,00 100 75,83 78.74  A-

39. 20170803162 Cyntiya Wulandari 83,00 80,00 80,00 100 79,92 82.90  A

40. 20170803165 Yosua Suhandi 76,00 70,00 75,00 78,57 70,00 74.16  B+

41. 20170803173 Rahdian Saputra 80,00 78,00 77,00 100 78,00 80.50  A

42. 20180803063 Dinda Ayu Tafiani Putri 77,00 76,00 78,00 78,57 76,00 77.16  A-

43. 20180803101 Muhamad Ivan Fadilah 76,00 77,00 75,00 92,86 76,67 77.67  A-

44. 20180803104 Aron Saragih 78,00 75,00 78,00 78,57 75,00 77.16  A-

45. 20180803112 Monica Intan Sari 78,00 75,00 78,00 78,57 75,00 77.16  A-

46. 20180803116 Sentot Dirja Halim 79,00 75,00 80,00 85,71 75,00 78.77  A-

47. 20180803117 Netra Weliza 77,00 75,00 78,00 85,71 75,00 77.57  A-

48. 20180803122 Rinaldi Marsa 76,00 75,00 79,00 92,86 75,00 78.29  A-

49. 20190803066 Edith Honandar 82,00 75,00 78,00 85,71 75,00 79.07  A-

50. 20190803074 Rizka Amalia 76,00 75,00 76,00 85,71 75,00 76.67  B+

51. 20190803079 Peni Jayanti 76,00 75,00 77,00 92,86 75,00 77.69  A-

52. 20190803100 Nur Makhfi 76,00 75,00 76,00 100 76,00 78.15  A-

53. 20190803105 Taufik Almizan 77,00 77,00 77,00 100 77,25 79.31  A-

54. 20190803123 Rullienda Metta Virginia 76,00 78,00 76,00 100 77,67 78.98  A-


